
Srdečně Vás zveme na akci

Co prozradí data z měření o Ústí?
Co nejvíc znečišťuje vzduch – doprava nebo kouř z domovních komínů?

Co na to vznikající akční plán města?
A co na to Smokeman, který k nám až z Ostravy přiletí?

PŘIJĎTE NA SETKÁNÍ 
Diskutujme, bavme se a společně se zasaďme za lepší vzduch, který dýcháme!

www.tentair.cz

Projekt je podpořen finančními prostředky ze Státního fondu životního prostředí České republiky  
v rámci Programu podporovaného z Finančního mechanismu Norska 2014–2021.

Smokeman a TENT AIR zasahují!
NA ČISTOTĚ OVZDUŠÍ ZÁLEŽÍ

Ve čtvrtek 4. května od 14 h na Mírovém náměstí v Ústí nad Labem

Společně pro zelenou Evropu
Norway
grants

Podpořeno Norskem prostřednictvím  
Norských fondů.

SMOKEMAN ZASAHUJE!
Vzdělávací show o tom,
jak správně (ne)topit

Co nejvíce ovlivní váš kouř a jak lépe topit?
Jak si doma stanovit vlhkost dřeva
a účinnost kamen?
A mnoho dalšího...

U nás se dozvíte:

Pro děti: funkční modely,
pokusy a soutěže

Projekt LIFE IP - Zlepšení kvality ovzduší (LIFE18 IPE/SK/000010) podpořila Evropská unie v rámci programu LIFE.
Projekt je také spolufinancován Ministerstvem životního prostředí ČR. www.populair.sk


